VITAL
Maniglione a muro, con ripiano

Codice prodotto: NIV_B41L
EAN: 5908212071687
Colore: nero

Garanzia [anni]: 2
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Accessori per il bagno
Materiale

Altezza [mm]

Larghezza [mm]

Profondita [mm)]

Carico [kg]

Caratteristiche:
* Portata massima 150 kg

e deante

acciaio 304
109
515
138
150

* Solo i migliori materiali, la cui qualita & stata confermata da test di

laboratorio

* Detergente dedicato, sicuro per le superfici pulite



